
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
„Občanský zákoník“)

Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

l.
Smluvní strany

l. Česká republika -- Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina se Sídlem v .lihlavě
Sídlo: Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
ICO: 71009311 v
zastoupená: MUDr. Janem Ríhou, ředitelem
bankovní Spoj ení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
Zástupce ve věcech
technických:
tel:
e-mail:

(dále jen „Objednatel“) na Straně jedné

a

2. Stavební tìrma Hádlík s.r.o.
Sídlo: Ant. Dvořáka 214/3 8, 674 01 Třebíč
ICO: 2691 5 91 0
zastoupená: Vlastimil Hádlík, jednatel
bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:

(dále jen „zhotovitel“) na Straně druhé

Společně dále jen „Smluvní Strany“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

H.
Prohlášení o způsobilosti

Smluvní Strany Si vzájemně prohlašují, Že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto Smlouvu, jakož i
způsobilost ke všem souvisejícím právním jednáním není nijak Omezena ani vyloučena.

Hl.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem díla jsou opravy v budově Krajské hygienické Stanice kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě -
územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč. Opravy budou Spočívat ve výměně podlahovin a
opravách omítek ve Il. NP. Ve II. NP a rovněž v 1. NP budou vyměnčna Svítidla a v kancelářích
doplněny zásuvky. Práce budou provedeny v rozsahu Cenové nabídky ze dne 13. února 2020, která je



nedílnou přílohou této Smlouvy. Součástí závazku zhotovitele je i projednání a Zajištění případného
zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, Včetně Zajištění dopravního Značení.
Při jakýchkoliv změnách, doplňcích nebo rozšíření rozsahu předmětu díla je Zhotovitel povinen provést
jejich Soupis, jehož Součástí bude i jejich ocenění a předložit soupis objednateli k odsouhlasení. Veškeré
odchylky provedení díla a jeho postupu od Vymezení daného touto Smlouvou jsou přípustné pouze
tehdy, budou-li Objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Teprve po odsouhlasení uvedeného
soupisu Objednatelem má Zhotovitel právo je provést a současně mu vzniká právo na jejich úhradu.
Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani při
vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by
bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že má potřebná oprávnění, a že předmět plnění odpovídá platným právním
předpisům, Zejména Z hlediska bezpečnosti života a Zdraví, hygienickým předpisům a technickým
normám. V případě jiných Skutečností je Zhotovitel povinen uhradit veškerou škodu tím vzniklou.

W.
Doba a místo plnění

Termín Zahájení provádění díla je 2. 3. 2020. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno
nejpozději do 17. 4. 2020.
Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před Sj ednanýrn termínem. V tomto případě Se objednatel zavazuje
poskytnout zhotoviteli potřebnou Součinnost a dílo provedené ve Zkráceném termínu převzít, pokud
nevykazuje vady a žádné nedodělky.
Zhotovitel splní Svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním
objednateli bez vad a nedodělků.
Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu, kdy:

a) dojde k podstatné Změně rozsahu a druhu prací oproti předmětu díla, nezaviněné zhotovitelem;
b) nelze pokračovat plynule v pracích Z jakéhokoli důvodu na straně objednatele;
c) v důsledku vyšší moci.

Místem plnění je budova Krajské hygienické Stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě, územního
pracoviště Bráfova 31, 674 01 Třebíč.

V.
Cena díla

Cena díla, uvedeného v čl. Ill. Smlouvy, vychází z nabídkové ceny zhotovitele a je sjednána ve výši
3 84 03 0,- Kč bez DPH aje cenou konečnou. Zhotovitel bude účtovat prodávajícímu DPH ve výši podle
platných právních předpisů (tj. Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů) účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že je plátce
DPH.
Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
Zhotovení díla.
Cena je platná po celou dobu realizace díla. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě změn
předmětu díla dle čl. Ill odst. 2 Smlouvy, v maximální výši 10 %.
Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací a dodávek než těch, které jsou předmětem
Smlouvy, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky z předmětu plnění, budou změny
Specifikovány dodatkem této Smlouvy.

W.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna Smluvní strana neposkytuje druhé Smluvní
Straně závdavek.
Cena Za dokončené dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vyhotovených
zhotovitelem, po jejich převzetí objednatelem a Schválení oprávněnými osobami objednatele.

2



Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené V § 29 Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a § 435 Občanského Zákoníku, a jejich Splatnost je
stanovena v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednatelí na adresu uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy u objednatele, nebo do datové Schránky s následujícími parametry: ID datové schránky
„Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se Sídlem v J1hlave 4uuai3w.
Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho Splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by
došlo k prodlení S jeho úhradou, není li v souladu S příslušnými právními předpisy. Nová lhůta
Splatnosti v délce 30 kalendářních dnů Začne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu
objednateli.
Faktura se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné platby z účtu objednatele ve
prospěch účtu Zhotovitele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet
Zhotovitele, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.

VH.
Práva a povinnosti Smluvnich Stran

Zhotovitel Se zavazuje zhotovit dílo S odbornou péčí na vlastní náklady a nebezpečí, v požadované
kvalitě, včas, v rozsahu a Za podmínek uvedených v této Smlouvě, předat ho obj ednateli prosté vad a
nedodělků a převést na objednatele vlastnické právo k dílu.
Zhotovitel se Zavazuje při provádění díla dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu této
Smlouvy nebo právním předpisům, a při provádění prací dodržovat všechny platné právní předpisy,
ČSN a technologické předpisy.
Zhotovitel odpovídá po celou dobu prací za bezpečnost při práci. Zhotovitel prohlašuje, že byl
Seznámen se Skutečností, že dílo bude prováděno za plného provozu objektu. V této souvislosti se
zavazuje, že zabezpečí místo provádění díla tak, aby nedošlo ke Zranění či jiné škodě zaměstnanců
Krajské hygienické Stanice kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě či třetích osob a že bude dbát zvýšené
opatrnosti. Za bezpečnost vlastních pracovníků zodpovídá Zhotovitel.
Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat
na Své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz a uložení odpadů
na skládku je povinností zhotovitele.
Objednatel Se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla potřebnou součinnost.
Objednatel Se zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít a Zaplatit za něj zhotoviteli cenu
Sj ednanou podle této Smlouvy.
Jakékoliv další změny týkající Se této Smlouvy, nebo ve Spojení s ní vzniklé právní vztahy, budou pro
Smluvní strany závazné, jen pokud budou učiněny písemně, označeny jako dodatek k této Smlouvě a
podepsány smluvními stranami.

VIH.
Vlastnieké právo, předání a převzetí díla

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.
Do této doby nese riziko případné škody zhotovitel.
O předání a převzetí díla Sepíší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla, který bude podepsán
oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.
Bude-li dílo předáno S případnými drobnými nedodělky a vadami, které nebrání objednateli v
obvyklém užívání díla, bude Sepsán zvláštní zápis s určením termínů odstranění těchto vad a nedodělků
S tím, že konečný Protokol o předání a převzetí díla podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních
stran bude vyhotoven až po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.

DŠ.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo po dobu 60 měsíců na celé plnění díla.



Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, jestliže nebude mít
vlastnosti Stanovené technickými normami, je Zhotoveno v rozporu S platnými právními předpisy nebo
nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Vadou je i vada právní.
Objednavatel reklamuje vady písemně přímo u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu po jejich Zjištění.
Reklamace vady musí obsahovat popis vady (vad).
Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od přijetí
reklamace Začít S odstraňováním vad, nedohodnou-li Se Smluvní strany jinak. Zhotovitel je povinen
vady na svůj náklad odstranit v termínu do 30 kalendářních dnů od přijetí reklamace. V případě, že
tyto vady v dohodnutém termínu neodstraní, je Zhotovitel povinen uhradit objednavateli náklady
Spojené S jej ich odstraněním.

X.
Smluvní pokuty

Zhotovitel je povinen v případě prodlení S provedením díla Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % Z dohodnuté ceny Za dílo Za každý, byt9 i Započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení S plněním peněžitého Závazku dle této Smlouvy je smluvní strana, která je takto
v prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za
každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.
Smluvní Strany výslovně SouhlaSí S výši Sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na
vědomí, že výše Smluvní pokuty je stanovena s ohledem na význam zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla ve Smluveném termínu pro objednatele.
Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu v případě, že mu ve Splnění povinnosti, zajištěné
Smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle
na jeho vůli. Překážka vzniklá Ze Zhotovitelových poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl Zhotovitel
s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Zhotovitel povinen podle Smlouvy
či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.
Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury) S lhůtou Splatnosti 30 kalendářních dnů od jejího doručení povinné Straně.
Úhradou Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, pro
kterou jsou Smluvní pokuty Sjednány.

XL
Odstoupení ed Smlouvy

Od této Smlouvy lze odstoupit Za podmínek a v případech stanovených občanským Zákoníkem anebo
touto Smlouvou.
Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:

- je-li dílo prováděno v rozporu S touto Smlouvou;
- prodlení Zhotovitele S provedením díla delšího než 15 kalendářních dnů, nebo
- jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této
Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě prodlení objednatele Se Zaplacením
ceny Za dílo delšího než 15 kalendářních dnů.
Chce-li některá ze Smluvních stran od této Smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně
oznámit druhé Smluvní Straně S uvedením termínu, ke kterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení
musí být uveden důvod, pro který Strana od Smlouvy odstupuje.
Učinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy
druhé Smluvní Straně.
V případě oprávněného odstoupení kterékoliv Ze Smluvních Stran od této Smlouvyjsou Si Smluvní strany
povinny uhradit navzájem účelně vynaložené náklady Spojené S plněním této Smlouvy.



tu.)

XH.
Zvláštní ujednání

Ustanovení této Smlouvy lze měnit pouze vzestupně ěíslovanýmí písemnými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní Strany Si dále ujednaly, že
kjiným formám .nebude přihlíženo a. nebudou jimi vázány. I
Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy Se stalo neplatným, vrozporu Svůlí
smluvních stran. neúěinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúěinnost nebo
neaplikovatelnost neodvratně nastane, nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní Strany Se. v uvedených případech Zavazují k poskytnutí
Si vzájemné součinnosti a k 'učin'ění příslušných právních jednání za .účelem nahrazení neplatného,
neúěinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn
L'ıěel této Smlouvy. .
Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se závazků Z této Smlouvy nebo týkajících
Se právních vztahů, které vznikly' .v Souvislosti s touto Smlouvou, vyvino'u úsilí“ řešit tyto Spory
vzájemnou dohodou. K-rozhodování Sporů týkajících se závazkůzt'éto Smlouvy nebo týkajících se
právních vztahů, které vznikly v Souvislosti stouto Smlouvou (včetně- závazků knáhradě škody
vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy nebo. k vydání bezdůvodněho obohacení), je dána
pravomoc soudů České republiky. Pravomoc jiných soudů (rozhodčích)se nepřipouští.
Zhotovitel souhlasí s případným zpřístupněním nebo Zveřejněním všech náležitostí Smlouvy dle
Zákona. č. '106/1999 Sb., o Svobodné-m přístupuk informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatelje povinným subjekteın ve smyslu zákona ě. 340/20l 5
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 'uveřejňováníˇ těchto smluv a o registru
smluv (zákon oregistru smluv), ve 'Znění'pozdějších 'předpisů (dálejen „zákon o registru sınluvií), a
má 'povinnost tuto 'soukromo'právní Smlouvu uveřejnit v registru smluv“.
Smluvní strany prohlašují, že tatoSmlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmětjejich obchodního
tajemství ve Smyslu § 504 občanského zákoníku.

XHI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti ve .Smlouvě neupravené se řídípříslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku..
Tato Smlouvaje vyhotovenave dvouìstejnopisech .S platností. originálu, znichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení. r

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu OběmaV smluvními stranami. Uěinnosti tato Smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. lzákona o' registru smluv.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, souhlasí Se

všemi jejími ustanoveními, a že Smlouva byla uzavřena dobrovolně podle jejich pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně -a Srozumitelně, nikoli vtísni za nápadně .nevýhodnýoh podmínek, což stvrzují

vlastnoruěnírni. podpisy.

Příloha: Cenová nabídka Ze .dne 1.3. ıúnora 2020

Za objednatele Za. zhotovitele

V Jihlavě dne il, z _ 'čus-Q ,3;- V Třebíči dne 21.2.2020

MUDr. .Ian Říha
ředitel .Krajské hygienické stanic-e - jednatel, Stavební firma Hádlík, S.r.o.

kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě _ _ ,STAVEBNÍ Fire-ta uántíu. 5m.
- '5 Anż. Dvørťnhn se. 674 01 Tžøhrč

. - _'
(Ď “ mobil: _

KRAJSKÁ HYGIENıcKÁ sTANıcE KRAJE wsocıNA _ wwhnzflmm
v - - ıčż 269 ıs mu Luc: cases: '59m

se sıdlem v Jihlavě
TOlStëhO 1914115, 586 01 Jihlava



Místo Stavby : územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 01 Třebíč
Akce : Výměna podlahovin ve II.NP, opravy omítek, Výměna Svítidel
lnvestor : Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se sídlem v Jihlavě, Tolstěho 1914/5,

586 01 Jihlava

Stručný popisprací :

Práce budou Spočívat ve výměně podlahovin a opravách omítek ve II.NP. Ve II.NP a rovněž v LNP
budou vyměněna svídila a v kancelářích doplněny Zásuvky.

Ve čtyřech kancelářích II.NP dojde k demontáži a likvidaci stávajících podlahových vrstev včetně
nevyhovujícího podkladu. Jedná Se o demontáž PVC, dřevotřísky, prken a trámků. Následně budou
usazeny do původního násypu KV hranoly, provede Se zaklopení dvěma vrstvami OSB desek pero-drážka
tl. 15mm a konečný pochůzný povrch Z plovoucí vinylově podlahy Fatra Click včetně osazení Soklových
a přechodových lišt.

Ve třech kancelářích II.NP budou provedeny opravy omítek. Vzhledem k rozdílněmu Stavu stávajících
omítek nebudou provedeny ve všech kancelářích opravy stejně. V kanceláři č.8 dojde ke kompletnímu
odstranění maleb ze stěn a stropu. Následně budou plochy Stěn a stropů napenetrovány, opatřeny
vrstvou tmelu Se ztužující Síťovinou a dvojnásobnou štukovou vrstvou. Tato povrchová úprava bude
provedena rovněž na všech stěnách kanceláře č.9, omítky Stropu této místnosti budou pouze vyspraveny.
V kanceláři č.10 budou přeštukovány pouze dvě Stěny Sousedící s místnostmi č.9 a č.11. Omítky Stropu Se
pouze opraví. Provedou se drobné vysprávky omítek Spoj ené S výměnou Svítidel.

Ve všech místnostech II.NP a rovněž v LNP dojde k výměně svítidel. `ledná Se o 20 kS Svítidel LED
LLX 2x1200, 2 ks Svítidel LED 24W a 5 ks Svítidel 18W. V jednotlivých kancelářích budou doplněny
zásuvky, přičemž rozvody k těmto zásuvkám budou vedeny v lištách.



Cena :
demontáž a likvidace podlah.vrstev
Včetně podkladu
vyrovnání podkladu KV hranoly
dod.+ montáž OSB desek
dod.+ montáž podlahy Fatra Click
dod.+ montáž soklových lišt
dod.+ montáž přechodových lišt
obroušení maleb
přeštukování stěn
přeštukování stropu
opravy omítek
pomocné lešení
Zakrývání podlah, oken, dveří apod.
svítidlo LED 2x1200 vč.trubic 20 ks
svítidlo LED panel 24W 2 ks
Svítidlo LED panel 18W 2 ks
Zásuvka dvojitá vč.krabice 51 ks
kabely, lišty
jističe, spínače, podruž.materiál
elektromontážní práce
přesun hmot
Celková cena bez DPH :

V Třebíči dne l3.února 2020

Vypracoval:

Ant. Dvořáka 38 Tel.: *'
674 01 Třebíč Mobil: f __

18 980,-
25 050,-
42 040,-
77 680,-

1 120,-
7 480,-

10 560,-
58 620,-

9 470,-
11 060,-
2 790,-
3 190,-

25 380,-
1 420,-
2 550,-

10 710,-
9 140,-
5 230,-

44 740,-
16 820,-

38a 030,-

Hádlík Vlastimil
jednatel

...Wëąä

..... AM Bwřalxa sa Gala 01 W .

Ičzˇ26915910
DIcz (1226915910

`Eëaunkovní Spojení:


